



Dagsorden - Skolebestyrelse

Mødetitel:		Skolebestyrelsesmøde			
Dato:	06.03.2024	Tidspunkt:	17.30-19.30	Sted:	Personalerummet
Møde indkaldt af:	Kristoffer				
Mødetype:	Skolebestyrelsesmøde				
Afbud:	Monica. Maiken afbud fra 18.30. Jesper afbud fra 18.30				
Arrangør					
Referent:	Trine Birkmose				
Tidtager:					
Deltagere:	Formand Kristoffer Buck Pedersen. Grete Tulinius, Johanne Kirstine Larsen, Monica Søgaard Trane, Louise Legaard, Maiken Mattsson, Jesper Arendt Bønnelykke, Stina skov Medarbejderrepræsentanter: Sekretær Karin Trine Birkmose og børnehaveklasseleder Tine Hilstrøm Ledelse: Heidi Schönberg				

1. Emne:		Forventningsafstemning		
Drøftelser	Heidi er retur som skoleleder på Buerup Skole. Mulighed for gensidigt at sætte lidt ord på håbet for det kommende samarbejde og prioriteringer			
Konklusion				
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer		
Velkommen "hjem" fra Kristoffer.				
Heidi informerer kort om sin tilbagevenden som starter lidt med halve dage. De halve dage hjemme vil blive brugt på så meget administrativt som muligt. Prioriteter vil være nærvær i forhold til personale, elever og forældre. Åben dialog om gensidige forventninger.				

2. Emne:		Skolebestyrelsesvalg		
Drøftelser	Der skal være valg til skolebestyrelsen. På Buerup Skole er alle valgt ind i 2022 for en to-årig periode. Hvem ønsker at genopstille? I bilag er styrelsesvedtægt og tidsplan for det kommende skolebestyrelsesvalg.			
Konklusion	Valgbestyrelsen består af, Grethe, Louise.			
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer		

Indkalder til valgmøde 4.4 kl. 17.00.	HS	
Indkalde valgmøde uge 12	HS	
Afvikle valgmøde 4.4 (i forbindelse med skolebestyrelsesmøde)	HS	
Stina og Monica har trukket sig. Jesper trækker sig. Kristoffer, Grethe, Louise, Maiken fortsætter. Kandidater opretter sig i MU-elev		

3. Emne:		Forældrearbejdsdag	
Drøftelser og input	Drøftelse af plan for skolebestyrelsens forældrearbejdsdag 20. april		
Konklusion(er):	Maiken er overordnet tovholder på dagen.		
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer	
Maling af klasseværelser. Der skal bruges 6 personer til maling af et klasseværelse.	Maiken		
Tilmelding til arbejdsdag. Information	Kristoffer	Næste uge	
<ul style="list-style-type: none"> - Forlængelse af bæk - Sandkasse, renovering, levering af sand. - En besigtigelse er nødvendig, så opgaven kan beskrives. - Mad og aktivering af børn 	Kristoffer, Maiken	Næste uge	

4. Emne:		Drøftelse af fællesarrangement med øvrige skolebestyrelser i syd	
Orientering og drøftelser	Kristoffer har modtaget et forslag fra skolebestyrelsen i Høng. Drøftelse.		
Konklusion(er):	Der er enighed om, at det er en god idé at deltage i og meddeler Høng skole dette.		
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer	
Skolebestyrelsen på Høng skole er kommet med et forslag om et fælles arrangement for skolerne i syd. Arrangementet forventes at være for skolebestyrelser og kontaktførelser og b.la omhandle vensomhed.			

5. Emne:		Prientering om kommende skoleårs planlægning og evaluering af skemaer. Herunder drøftelse af skolebestyrelsens holdning til at gøre brug af mulighederne for afkortet skoledag	
Til orientering	Fagfordeling er godt i gang. HS ønsker skolebestyrelsens accept til at fortsætte med afkortede skoledage. Hvilket skolen allerede nu arbejder med. Der er flertal i bestyrelsen for at fortsætte med afkortede dage.		
Orienteringspunkter:			

6. Emne:	Gensidig orientering (10 min)
Til orientering	Vi har 10 elever til kommende 0. klasse. Grethe ønsker lidt mere information ved fællesarrangementer med SFO i Høng. Etc. I forhold til tilmelding.
Orienteringspunkter:	

7. Emne:	Punkter til næste møder:
Punkter:	Grethe spørger ind til 2-lærerordning. Emnet vil blive uddybet til næste møde. Forældrearbejdsdag Næste møde er den 4. april kl. 17.30-19.30. Inden afholdes valgmøde kl. 17.00